PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

Estado do Espírito Santo

Secretaria de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social (SETHADES)

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DO EDITAL Nº 001/2022

A PREFEITURA DE FUNDÃO, por intermédio da Secretaria de Trabalho, Habitação,

Assistência e Defesa Social no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos classificados 15º- MACIEL LEITE CASSIMIRO e o 16º ROBSON DE

SOUZA MACHADO, para a entrega de documentação e assinatura do contrato com

início das atividades na Orla de Praia no dia 02/01/2023, exigidas no Edital N°

001/2022 – SETHADES, no dia 20/12/2022, de 08:00 as 10:00 horas, na Base da

Defesa Civil, situada na Rua Luiza Gon Pratti, S/N – Centro – Fundão .

Fundão/ES, 16 de dezembro de 2022.

Aucelonia Máxima da Silva Borges

Secretária Municipal do Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social